Спиральные компрессоры
для кондиционирования
50 – 60 Гц R407C / R22 / R410A
REFRIGERATION &
AIR CONDITIONING DIVISION
MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
FRCC.PK.011.A3.50
ОфОрмление заказа и упакОвка

FRCC.PK.011.A3.50
техническая спецификация
услОвнОе ОбОзначение кОмпрессОра
Ø 239
Ø 190.5
D
H
H1
H2
Ø 239
Ø 190.5
H
D
H1
H2
Рисунок R22 R407C R410A D H H1 H2
 HRM032-034-038-040-042 HRP034-038-040-042 HRH029-031-032-034-036-038 165 413 250 379
 HRM045-047 HRP045-047 HRH040 165 439 275 405
 HRM048-051-054-058-060-
HLM068-072-075-078-081
HRP048-051-054-058-060- HLP068-072-
075-081
HRH041-044-049-051-054-056-
HLH061-068-072-083 184 455 280 422
 HCM094 HCP094 184 536 369 509
 HCM109-120 HCP109-120 184 545 369 519
 HCJ090-105-120 184 537 377 510
Все размеры указаны в мм
D
Ø 232
Ø 190.5
H1
H
H2
Ø 190.5
H
D
H1
H2
Ø 239
Тип ИсполнениеПроизво-
дительность
Электро-
двигатель
HRH P6U1L036
Применение:
H: высокотемпературное / кондиционирование
Семейство:
C: малой производительности
R: средней производительности (новый
модельный ряд)
L: высокой производительности (новый
модельный ряд)
Хладагент, масло:
M: R22,  алкилбензоловое
P: R407C, PVE
H: R410A, PVE
J: R410A, PVE
Номинальная
холодопроизводительность:
Выраженная в тысячах БТЕ/ч при частоте 60 Гц
при стандартных условиях ARI
Модификация электродвигателя:
T: тропическое исполнение для 7.2/54.4°C
U: стандартное исполнение для 7.2/37.8°C
Код напряжения электродвигателя
1: 208-230В/1ф./60 Гц
2: 200-220В/3ф./50Гц & 208-230В/3ф./60 Гц
4: 380-400В/3ф./50 Гц & 460В/3ф./60 Гц
5: 220-240В/1ф./50 Гц
7: 500В/3ф./50 Гц & 575В/ 3ф./60 Гц
9: 380В/3ф./60 Гц
Защита электродвигателя